
＊入所時　　敷金として居室料３ヶ月分をお預かりします

非課税

税別

税込

・受診付添い、入退院時の同行等・・・１時間　1,500円

・その他・・・寝具リース料１ヶ月(30日) 2,046円

Aﾀｲﾌﾟ居室に2人同居の場合

<お2人目の料金> 税別

居　室　料：無　料

管　理　費：27,500円

水道高熱費：10,000円

食　　   費：33,000円

♦　その他実費となるもの　(ご希望者のみ）

食　　　費

通　信　料

2019.12

9,000

27,500

居　室　料

管　理　費

水道光熱費 10,000

居　室　料

管　理　費

水道光熱費

24,000

27,500

15,000

33,000

300

99,800

食　　　費

通　信　料

合　　　計

106,720 86,220

住宅型有料老人ホームだんらん　利用料金表

月額（30日）当たりの利用料

【Ａタイプ】　トイレ付 【Ｂタイプ】　トイレなし

敷　　　金 72,000 敷　　　金 27,000

33,000

300

79,800合　　　計

住宅型有料老人ホーム だんらん

佐賀県多久市北多久町大字小侍132番地6

TEL 0952-74-3117 FAX 0952-75-2020


